МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]11

[bookmark: sub_1]О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 03.10.2017
№ 1747 «О создании рабочей
группы по вопросу строительства
объектов общеобразовательных
учреждений и быстровозводимых
спортивных сооружений
на территории города Сургута»

В соответствии с решением Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ                          «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов», распоряжением Админист-              рации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.10.2017 № 1747                              «О создании рабочей группы по вопросу строительства объектов общеобразовательных учреждений и быстровозводимых спортивных сооружений на терри-                 тории города Сургута» (с изменениями от 27.11.2017 № 2116) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № _______

Состав
рабочей группы по вопросу строительства объектов общеобразовательных учреждений и быстровозводимых спортивных сооружений на территории
города Сургута

	Основной состав
	Резервный состав

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель Главы города, председатель рабочей группы
	-

	Меркулов
Роман Евгеньевич – заместитель Главы города, заместитель
председателя рабочей группы
	-

	Фищук
Елена Николаевна – начальник отдела инвестиций и проектного управления управления экономики и стратегического планирования, секретарь
рабочей группы
	Гердт
Елена Витальевна – специалист-
эксперт отдела инвестиций и проектного управления управления экономики и стратегического планирования, секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Пелевин
Александр Рудольфович – заместитель Главы города
	-

	Дергунова
Елена Владимировна – директор
департамента финансов
	Хрусталева
Елена Анатольевна – заместитель
директора департамента финансов

	Томазова
Анна Николаевна – директор
департамента образования
	Полякова
Ирина Викторовна – заместитель
директор департамента образования

	Усов
Алексей Васильевич – директор
департамента архитектуры и градостроительства-главный архитектор
	-

1

	Лукманов
Шамиль Бикбулатович – начальник управления физической культуры
и спорта
	Гразно
Ольга Васильевна – начальник отдела спортивной подготовки управления физической культуры и спорта

	Мединцева
Светлана Геннадьевна – начальник управления экономики и стратегического планирования
	-

	Чевягина
Елена Алексеевна – заместитель председателя комитета по земельным отношениям
	-

	Мокринская
Ирина Анатольевна – начальник
отдела комплексной застройки территории города департамента архитектуры и градостроительства
	Суржко
Елена Борисовна – ведущий инженер отдела комплексной застройки территории города департамента архитектуры и градостроительства

	Никитин
Владимир Сергеевич – директор
муниципального казенного учреж-
дения «Управление капитального строительства»
	Дёмин
Владимир Игоревич – заместитель директора муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Тарасов
Алексей Константинович – заместитель директора муниципального
казенного учреждения «Дирекция эксплуатации административных
зданий и инженерных сетей»
	Решетникова
Лилия Николаевна – начальник
отдела эксплуатации сетей тепловодоснабжения, канализации, венти-
ляции и энергосбережения муниципального казенного учреждения
«Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных сетей»

	Слепов
Максим Николаевич – заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города (по согласованию)
	Хрипков
Сергей Васильевич – депутат Думы города (по согласованию)

	Птицын
Василий Иванович – депутат Думы города (по согласованию)

	Леснова
Ольга Валерьевна – депутат Думы
города (по согласованию)